
 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BDS-BUS, s.r.o. 
Sídlo: Vlkovská 334, 595 01  Velká Bíteš 
Zastoupený: Ing. Miloslavem Klimentem, jednatelem společnosti 
IČ: 253 02 078 
DIČ: CZ25302078 
Bankovní spojení: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
spis. zn. C 23636 
 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 4. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 







Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



620 Litom ěřice - Hlinná,Tlu čeň
Linka č. 552620 Litom ěřice - Hlinná,Tlu čeň Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
101 103 105 107 151 111 113

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa

0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:15 10:05 13:15 15:15 17:15
n n 0 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. n n 7:07 n n n n
0 0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
1 n n 601 4 Litoměřice,,Palachova n n n p p p p
1 n n 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. n n n 10:10 13:20 15:20 17:20
2 n n 601 6 Litoměřice,,u závor n n n 10:11 13:21 15:21 17:21
2 2 2 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky p p p 10:13 13:23 15:23 17:23
2 2 2 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička p p p 10:15 13:25 15:25 17:25
4 4 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov p p p 10:18 13:28 15:28 17:28
5 5 n 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 p p n 10:19 13:29 15:29 17:29
6 6 n 603 11 Hlinná 5:28 6:28 n 10:20 13:30 15:30 17:30
8 7 603 12 Hlinná,Tlu čeň příjezd 7:19 13:35 15:35

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 152 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa

0 0 603 12 Hlinná,Tlu čeň odjezd 7:24 13:36 15:36
2 0 n 603 11 Hlinná 5:29 6:29 7:29 10:24 n n 17:34
3 1 n 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 5:30 6:30 7:30 10:25 n n 17:35
4 2 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov 5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
6 4 6 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička 5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
6 4 6 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:36 6:36 7:36 10:31 13:45 15:45 17:41
6 4 6 601 6 Litoměřice,,u závor 5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
7 5 7 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:39 6:39 7:39 10:34 13:48 15:48 17:44
7 5 7 601 4 Litoměřice,,Palachova p p 7:40 p p p p
7 5 7 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:41 6:41 7:41 10:36 13:50 15:50 17:46
n n n 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. n n n n n n n
8 6 8 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:44 6:44 7:44 10:39 13:53 15:53 17:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

km

Komentář ke změnám:

- trasa linky zachována
- ranní spoje v lichém směru pouze z rychlené (minimální využití)
- dopolední spoj 107 posunut o +70 min. do výhodnější časové polohy
- spoj 109 a 111 posun do volné polohy autobusu
- spoj 113 posun +70 min.  do volné polohy autobusu+často požadovaný čas 
(úřady)



Velké Žernoseky - Malí č - Litom ěřice - Žitenice,Skalice
Linka č. 552621 Velké Žernoseky - Malí č - Litom ěřice - Žitenice,Skalice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 1 Velké Žernoseky odjezd 4:29 5:29 6:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 8:29 11:29 15:29 19:29
0 2 Velké Žernoseky,,bytovky 4:30 5:30 6:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 8:30 11:30 15:30 19:30
3 3 Malíč 4:33 5:33 6:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 8:33 11:33 15:33 19:33
3 4 Michalovice 4:35 5:35 6:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:35 11:35 15:35 19:35
6 5 Litoměřice,,Michalovická 4:39 5:39 6:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 8:39 11:39 15:39 19:39
7 0 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:40 5:40 6:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 6:40 8:40 11:40 18:40 15:40 19:40
7 0 7 Litoměřice,,u pošty 4:42 5:42 6:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 6:42 8:42 11:42 18:42 15:42 19:42
8 1 8 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 4:43 5:43 6:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 18:43 15:43 19:43
8 1 9 Litoměřice,,katastrální úřad 4:45 5:45 6:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 6:45 8:45 11:45 18:45 15:45 19:45

11 4 10 Žitenice 4:49 5:49 6:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 6:49 11:49 18:49
11 4 11 Žitenice,,Skalická 4:50 5:50 6:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 11:50 18:50
12 5 12 Žitenice,Skalice,Močidla 4:51 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 6:51 11:51 18:51
13 6 13 Žitenice,Skalice,ústav 4:52 5:52 6:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 6:52 11:52 18:52
13 6 14 Žitenice,Skalice příjezd 4:53 5:53 6:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 6:53 11:53 18:53

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212

Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 14 Žitenice,Skalice odjezd 5:04 6:04 7:29 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 7:04 12:04 19:04
n 13 Žitenice,Skalice,ústav n n n n n n n n n n n n n
1 12 Žitenice,Skalice,Močidla 5:05 6:05 7:30 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 7:05 12:05 19:05
2 11 Žitenice,,Skalická 5:06 6:06 7:31 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 7:06 12:06 19:06
2 10 Žitenice 5:07 6:07 7:32 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 7:07 12:07 19:07
5 0 9 Litoměřice,,katastrální úřad 5:11 6:11 7:36 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 7:11 8:11 11:11 12:11 15:11 19:11
5 0 8 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 5:13 6:13 7:38 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 7:13 8:13 11:13 12:13 15:13 19:13
6 1 7 Litoměřice,,u pošty 5:14 6:14 7:39 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:14 8:14 11:14 12:14 15:14 19:14
6 1 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:16 6:16 7:41 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 8:16 11:16 12:16 15:16 19:16
7 2 5 Litoměřice,,Michalovická 5:17 6:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 8:17 11:17 15:17 19:17

10 5 4 Michalovice 5:21 6:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 8:21 11:21 15:21 19:21
10 5 3 Malíč 5:23 6:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 8:23 11:23 15:23 19:23
13 8 2 Velké Žernoseky,,bytovky 5:26 6:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 8:26 11:26 15:26 19:26
13 8 1 Velké Žernoseky příjezd 5:27 6:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 8:27 11:27 15:27 19:27

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

621
km

km

Komentář ke změnám:

- spojeny trasy linek Litoměřice - Malíč - Žernoseky a Litoměřice - Skalice
- zachovány čas. polohy na konečných (zejm. ústav Skalice)
- trasa mimo AN - časové polohy neumožňují stihnout obsluhu AN
- obce ze směru Žernoseky však nově celodenní přímé spojení k nemocnici
- obce ze směru Skalice spojení k Poště a na Voj. náměstí
- rozšířen provoz linky jak do večeních hodin, tak o víkedech



622 Litom ěřice - Male čov,Rýde č
Linka č. 552622 Litom ěřice - Malečov,Rýde č Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

151 153 155

Wa($ Wa($ Wa($ 

0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 6:20 12:05 16:05
0 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 6:22 12:07 16:07
2 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad 6:24 12:09 16:09
4 625 4 Žitenice 6:28 12:13 16:13
4 625 5 Žitenice,,Pohořanská 6:29 12:14 16:14
5 625 6 Žitenice,Pohořany 6:31 12:16 16:16
9 624 7 Staňkovice 6:38 12:23 16:23

11 162 8 Malečov,Rýdeč příjezd 6:42 12:27 16:27

opačný směr
km ZÓNA Tč

152 154 156

Wa($ Wa($ Wa($ 

0 162 8 Malečov,Rýdeč odjezd 7:09 12:29 16:29
2 624 7 Staňkovice 7:13 12:33 16:33
6 625 6 Žitenice,Pohořany 7:20 12:40 16:40
7 625 5 Žitenice,,Pohořanská 7:22 12:42 16:42
7 625 4 Žitenice 7:23 12:43 16:43
9 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad 12:47 16:47

11 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 12:49 16:49
11 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 12:51 16:51

Poznámky: W jede v pracovních dnech
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

seznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa linky a v zásadě i řasové polohy (návaznost linky v Rýdeči 
na linku směr ÚNL)
- ranní školní spoj (vytížení 2-3 osoby) ukončen v Žitenicích, kde je možný 
přestup směr LTM (vůz jede manipulačně do Skalice)



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135

ABC
Da#% 

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 0:39 4:59 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
0 0 0 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:40 5:00 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
1 1 1 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:42 5:02 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
2 2 2 4 Terezín,,aut.nádr. 0:44 5:04 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
6 6 6 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 0:51 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
6 6 6 0 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 0:52 5:15 6:15 7:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
6 6 6 0 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 0:54 5:17 6:17 7:17 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
6 6 6 0 7 Litoměřice,,katastrální úřad 0:56 5:19 6:19 7:19 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
9 9 9 3 8 Žitenice 1:00 5:23 6:23 7:23 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

10 10 10 9 Žitenice,,Pohořanská 5:24 6:24 7:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
10 10 10 10 Žitenice,Pohořany 5:26 6:26 7:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
12 12 12 11 Ploskovice,Maškovice 5:29 6:29 7:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
12 12 12 12 Ploskovice,,Slovárna 5:30 6:30 7:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
13 13 13 13 Ploskovice 5:32 6:32 7:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
14 n 14 14 Ploskovice,Těchobuzice 5:34 6:34 n 10:34 12:34 n n n 16:34 17:34 n 19:34 20:34
n 14 n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n 7:34 n n 13:34 14:34 15:34 n n 18:34 n n

16 16 16 16 Chudoslavice 5:37 6:37 7:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
n n 17 17 Staňkovice,,mlýn n n n 10:39 n n n n n 17:39 n n n

17 17 18 18 Staňkovice,,rozc. 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
18 18 19 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 5:41 6:41 7:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
19 19 20 20 Třebušín,,pečovatelský dům 5:44 6:44 7:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
19 19 20 21 Třebušín 5:45 6:45 7:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
22 22 23 22 Třebušín,Dolní Týnec 5:48 6:48 7:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 19:48
22 22 23 23 Třebušín,Horní Týnec 5:49 6:49 7:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 19:49
25 25 26 24 Lovečkovice příjezd 5:53 6:53 7:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 19:53

24 Lovečkovice odjezd
25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
27 Verneřice příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech A jede v úterý #% nejede 25.12.15, 29.3.16, od 6.7.16 do 7.7.16, 29.9.16, 18.11.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí B jede ve středu
n spoj jede po jiné trase C jede ve čtvrtek
a bezbariérově přístupné vozidlo D jede v pátek

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

Komentář ke změnám:

- zachována trasa linky a v zásadě i řasové polohy (návaznost linky 
Lovečkovicích  na linku směr ÚNL, Verneřice a Úštěk a v Bohušovicich na 
vlaky směr PHA)
- drobné úpravy zajížděk do malých obcí
- doplněn spoj po 19h z LTM směr Třebušín



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213

Ea#£ EXac EXac EXac EXac EXac EXa

0 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 0:39 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
0 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:40 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
1 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:42 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02
2 4 Terezín,,aut.nádr. 0:44 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04
6 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 0:51 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 20:11
6 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 0:52 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:12
6 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 0:54 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:14
6 7 Litoměřice,,katastrální úřad 0:56 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:16
9 8 Žitenice 1:00 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:20

10 9 Žitenice,,Pohořanská 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:21
10 10 Žitenice,Pohořany 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:23
12 11 Ploskovice,Maškovice 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:26
12 12 Ploskovice,,Slovárna 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:27
13 13 Ploskovice 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:29
14 14 Ploskovice,Těchobuzice 8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:31
n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

16 16 Chudoslavice 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:34
n 17 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

17 18 Staňkovice,,rozc. 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:37
18 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:38
19 20 Třebušín,,pečovatelský dům 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:41
19 21 Třebušín 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:42
22 22 Třebušín,Dolní Týnec 8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:45
22 23 Třebušín,Horní Týnec 8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:46
25 24 Lovečkovice příjezd 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:50
25 24 Lovečkovice odjezd 10:54 14:54
27 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 10:57 14:57
29 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 11:00 15:00
31 27 Verneřice příjezd 11:03 15:03

Poznámky: E jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
X jede v neděli a státem uznané svátky c
n spoj jede po jiné trase

#£ nejede 26.12.15, 2.1.16, 29.10.16 
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

spoj přepravuje jízdní kola
v období od 30.4.16 do 2.10.16



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 152 120 154 124 126 128 130 132 134 136 138

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 27 Verneřice odjezd
2 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
4 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
6 24 Lovečkovice příjezd
6 0 0 0 24 Lovečkovice odjezd 5:04 6:04 6:55 8:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 20:04
9 3 3 3 23 Třebušín,Horní Týnec 5:08 6:08 6:59 8:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 20:08
9 3 3 3 22 Třebušín,Dolní Týnec 5:09 6:09 7:01 8:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 20:09

12 6 6 6 0 21 Třebušín 5:12 6:12 7:05 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12
12 6 6 6 0 20 Třebušín,,pečovatelský dům 5:13 6:13 7:08 8:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13
13 7 7 7 1 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 5:16 6:16 7:11 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16
14 8 8 8 2 18 Staňkovice,,rozc. 5:17 6:17 7:12 8:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17
15 n 9 n n 17 Staňkovice,,mlýn 5:18 n n 8:18 n n n n n n n n
16 9 10 9 3 16 Chudoslavice 5:20 6:20 7:15 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20
n 11 n n n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n 7:18 n n n 14:23 n 16:23 n 18:23 n

18 n 12 11 5 14 Ploskovice,Těchobuzice 5:23 6:23 n 8:23 11:23 13:23 n 15:23 n 17:23 n 20:23
19 12 13 12 6 13 Ploskovice 5:25 6:25 7:20 8:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
20 13 14 13 7 12 Ploskovice,,Slovárna 5:27 6:27 7:23 8:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
20 13 14 13 7 11 Ploskovice,Maškovice 5:28 6:28 7:25 8:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28
22 15 16 15 9 10 Žitenice,Pohořany 5:31 6:31 7:29 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
22 15 16 15 9 9 Žitenice,,Pohořanská 5:33 6:33 7:32 8:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33
23 16 17 16 10 0 8 Žitenice 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 21:34
26 19 20 19 13 3 7 Litoměřice,,katastrální úřad 5:38 6:38 7:39 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 21:38
26 19 20 19 13 3 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 5:40 6:40 7:42 8:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 21:40
26 19 20 19 13 3 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:42 6:42 7:46 8:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 21:42
26 19 20 19 13 3 0 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:44 5:44 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:00
30 23 24 23 17 7 4 4 Terezín,,aut.nádr. 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:06
31 24 25 24 18 8 5 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:08
32 25 26 25 19 9 6 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:54 5:54 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:10
32 25 26 25 19 9 6 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 4:56 5:56 6:56 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212

EXac EXac EXac EXac EXac EXa

0 27 Verneřice odjezd 8:54 12:54 16:54
2 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 8:57 12:57 16:57
4 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 9:00 13:00 17:00
6 24 Lovečkovice příjezd 9:03 13:03 17:03
6 0 24 Lovečkovice odjezd 7:04 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04
9 3 23 Třebušín,Horní Týnec 7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
9 3 22 Třebušín,Dolní Týnec 7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09

12 6 21 Třebušín 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
12 6 20 Třebušín,,pečovatelský dům 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
13 7 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
14 8 18 Staňkovice,,rozc. 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
n n 17 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

15 9 16 Chudoslavice 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
n n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

17 11 14 Ploskovice,Těchobuzice 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
18 12 13 Ploskovice 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
19 13 12 Ploskovice,,Slovárna 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
19 13 11 Ploskovice,Maškovice 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
21 15 10 Žitenice,Pohořany 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
21 15 9 Žitenice,,Pohořanská 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
22 16 8 Žitenice 7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
25 19 7 Litoměřice,,katastrální úřad 7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38
25 19 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40
25 19 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
25 19 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
29 23 4 Terezín,,aut.nádr. 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50
30 24 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
31 25 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
31 25 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Poznámky: E jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
X jede v neděli a státem uznané svátky c
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

spoj přepravuje jízdní kola
v období od 30.4.16 do 2.10.16



624 Litom ěřice - Bý čkovice - Lib ěšice
Linka č. 552624 Litom ěřice - Bý čkovice - Lib ěšice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121

Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:47 11:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17
0 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 5:49 11:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
0 3 Litoměřice,,katastrální úřad 5:51 11:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
3 4 Žitenice 5:55 11:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25
4 5 Žitenice,,Pohořanská 5:56 11:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
4 6 Žitenice,Pohořany 5:58 11:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
6 7 Ploskovice,Maškovice 6:01 11:31 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31
6 8 Ploskovice,,Slovárna 6:02 11:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32
7 9 Ploskovice 6:04 11:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34
8 10 Býčkovice 6:06 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36

12 0 11 Horní Řepčice 6:11 7:31 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
13 1 12 Liběšice,Dolní Řepčice 6:13 7:33 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
15 3 13 Liběšice,Dolní Nezly 6:15 7:35 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
16 4 14 Liběšice,Soběnice 6:17 7:37 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
17 5 15 Liběšice,Mladé 6:20 7:40 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
18 6 16 Liběšice,Horní Chobolice 6:21 7:41 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
20 8 17 Liběšice,Trnobrany 6:23 7:43 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
21 9 18 Liběšice,,žel.st. 6:24 7:44 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
21 9 19 Liběšice,,škola 6:25 7:45 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
21 9 20 Liběšice příjezd 6:27 7:47 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

e 643 směr Úštěk odjezd

Opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa
0 20 Liběšice odjezd 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29
0 19 Liběšice,,škola 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30
0 18 Liběšice,,žel.st. 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31
1 17 Liběšice,Trnobrany 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32
3 16 Liběšice,Horní Chobolice 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34
4 15 Liběšice,Mladé 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35
5 14 Liběšice,Soběnice 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38
6 13 Liběšice,Dolní Nezly 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40
8 12 Liběšice,Dolní Řepčice 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42
9 11 Horní Řepčice 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44

13 0 10 Býčkovice 4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
14 1 9 Ploskovice 4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
15 2 8 Ploskovice,,Slovárna 4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
15 2 7 Ploskovice,Maškovice 4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
17 4 6 Žitenice,Pohořany 4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
17 4 5 Žitenice,,Pohořanská 4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
18 5 4 Žitenice 4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
21 8 3 Litoměřice,,katastrální úřad 4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
21 8 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
21 8 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:38 5:08 6:08 9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

e 643 směr Úštěk odjezd

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- linka částečně přetrasována - z Býčkovic nově směr Ploskovice, Žitenice a LTM
- obslouží nemocnici po celý den v obou směrech, zkrácení jízdních dob z/do obcí 
kolem Liběšic do LTM a zpět
- linka tvoří přibližné proklady s linkou 623, mezi Ploskovicemi a LTM tak vzniká ve 
špičce interval zhruba 30 min.
- linka do budoucna umožní v Liběšicích ŽST přestupy mezi vlakem a busem ve směru 
Lovosice i Č. Lípa



625 Litom ěřice - Polepy - Hoštka - Št ětí,Hněvice
Linka č. 552625 Litom ěřice - Polepy - Hoštka - Št ětí,Hněvice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 109 111 113 117 104 106 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:45 5:40 12:40 14:45 16:45 0 32 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:11 12:11 14:11 16:11 18:11
0 0 2 Litoměřice,,u stadionu 4:47 5:42 12:42 14:47 16:47 1 31 Štětí,,aut.nádr. 6:16 12:16 14:16 16:16 18:16
1 1 3 Litoměřice,,Na mýtě 4:49 5:44 12:44 14:49 16:49 1 0 0 31 Štětí,,aut.nádr. 6:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 22:18
3 3 4 Trnovany 4:51 5:46 12:46 14:51 16:51 2 1 1 30 Štětí,,centrum 6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20
5 5 0 5 Ploskovice,,rozc.1.5 4:53 5:48 7:33 12:48 14:53 16:53 4 3 3 29 Štětí,,Sepap 6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
6 6 1 6 Býčkovice,,rozc. 4:55 5:50 7:35 12:50 14:55 16:55 6 5 5 28 Štětí,,zdymadla 6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
7 7 2 7 Býčkovice,Velký Újezd 4:57 5:52 7:37 12:52 14:57 16:57 7 6 6 27 Hoštka,,Na vyhlídce 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28
9 9 4 8 Křešice,Zahořany 5:00 5:55 7:40 12:55 15:00 17:00 8 7 7 26 Hoštka 6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30

10 10 5 9 Křešice 5:02 5:57 7:42 12:57 15:02 17:02 9 8 8 25 Hoštka,,žel.st. 6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32
n 10 5 10 Křešice,,školka n n 7:44 12:59 n n 11 10 10 24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34
n 11 6 11 Křešice,,kolonie n n 7:46 13:01 n n 12 11 11 23 Vrutice,Svařenice 6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36

10 12 7 12 Křešice,,záv. 5:04 5:59 7:49 13:04 15:04 17:04 13 12 12 20 Vrutice 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38 22:38
11 13 8 13 Křešice,Nučnice 5:06 6:01 7:51 13:06 15:06 17:06 14 13 13 19 Polepy,,u přejezdu 6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
12 14 9 14 Polepy,Okna 5:08 6:03 7:53 13:08 15:08 17:08 15 14 14 18 Polepy,,žel.st. 6:41 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:41
13 15 10 15 Polepy,,rozc. 5:10 6:05 7:55 13:10 15:10 17:10 15 14 14 18 Polepy,,žel.st. 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42
14 16 11 16 Polepy,,stará škola 5:12 6:07 7:57 13:12 15:12 17:12 15 14 14 17 Polepy,,škola 6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43
15 17 12 17 Polepy,,škola 5:13 6:08 7:58 13:13 15:13 17:13 16 15 15 16 Polepy,,stará škola 6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44
15 17 12 18 Polepy,,žel.st. 5:14 6:09 7:59 13:14 15:14 17:14 17 16 16 15 Polepy,,rozc. 6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46
15 17 12 0 18 Polepy,,žel.st. 5:15 6:10 8:05 13:15 15:15 17:15 21:15 18 17 17 14 Polepy,Okna 6:48 8:48 12:48 14:48 16:48 18:48
16 18 13 1 19 Polepy,,u přejezdu 5:16 6:11 8:06 13:16 15:16 17:16 21:16 19 18 18 13 Křešice,Nučnice 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50
17 19 14 2 20 Vrutice 5:18 6:13 8:08 13:18 15:18 17:18 21:18 20 19 19 12 Křešice,,záv. 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52
18 20 15 3 21 Vrutice,Svařenice 5:20 6:15 8:10 13:20 15:20 17:20 21:20 n n 20 11 Křešice,,kolonie n n 12:55 n n n
19 21 16 4 22 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:22 6:17 8:12 13:22 15:22 17:22 21:22 n n 21 10 Křešice,,školka n n 12:57 n n n
21 23 18 6 23 Hoštka,,žel.st. 5:24 6:19 8:14 13:24 15:24 17:24 21:24 20 19 21 9 Křešice 6:54 8:54 12:59 14:54 16:54 18:54
22 24 19 7 24 Hoštka 5:26 6:21 8:16 13:26 15:26 17:26 21:26 21 20 22 8 Křešice,Zahořany 6:56 8:56 13:01 14:56 16:56 18:56
23 25 20 8 25 Hoštka,,Na vyhlídce 5:28 6:23 8:18 13:28 15:28 17:28 21:28 23 22 24 7 Býčkovice,Velký Újezd 6:59 8:59 13:04 14:59 16:59 18:59
24 26 21 9 26 Štětí,,zdymadla 5:29 6:24 8:19 13:29 15:29 17:29 21:29 24 23 25 6 Býčkovice,,rozc. 7:01 9:01 13:06 15:01 17:01 19:01
26 28 23 11 27 Štětí,,Sepap 5:31 6:26 8:21 13:31 15:31 17:31 21:31 25 24 26 5 Ploskovice,,rozc.1.5 7:03 9:03 13:08 15:03 17:03 19:03
28 30 25 13 28 Štětí,,centrum 5:36 6:31 8:26 13:36 15:36 17:36 21:36 27 26 28 4 Trnovany 7:05 9:05 13:10 15:05 17:05 19:05
29 31 26 14 29 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:38 6:33 8:28 13:38 15:38 17:38 21:38 29 28 30 3 Litoměřice,,Na mýtě příjezd 7:07 9:07 13:12 15:07 17:07 19:07
29 31 29 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:40 6:35 13:40 15:40 17:40 30 29 31 2 Litoměřice,,u stadionu odjezd 7:09 9:09 13:14 15:09 17:09 19:09
30 32 30 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:45 6:40 13:45 15:45 17:45 30 29 31 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:11 9:11 13:16 15:11 17:11 19:11

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávekPRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- linka částečně přetrasována přes Trnovany a Velký újezd
- zajišťuje spojeni Zahořan se  školou v Křešicích i Polepech
- zajišťuje spojení na šichty do Sepapu
- zajišťuje přípoje na Os valky v Hněvicích
- zajišťuje přestupy na linku směr Roudnice v Polepech
- v Polepech nová zastávka přímo u nádraží



626 Litom ěřice - Polepy,Hrušovany - Št ětí,Radou ň
Linka č. 552626 Litom ěřice - Polepy,Hrušovany - Št ětí,Radou ň Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč
101 103 105 107 109 153 115 117 119 121 125

Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:06 6:06 6:56 7:16 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56
1 1 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:08 6:08 6:58 7:18 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58
2 2 3 Litoměřice,,Na vinici 5:10 6:10 7:00 7:20 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00
4 4 4 Křešice,Třeboutice 5:12 6:12 7:02 7:22 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02
5 5 5 Křešice 5:14 6:14 7:04 7:24 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04
7 7 6 Křešice,,ústav 5:15 6:15 7:05 7:25 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 21:05
8 8 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:16 6:16 7:06 7:26 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06
9 9 8 Polepy,Encovany 5:17 6:17 7:07 7:27 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07

11 11 9 Polepy,Hrušovany 5:21 6:21 7:11 7:31 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 21:11
13 13 10 Polepy,,žel.st. 5:23 6:23 7:13 7:33 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 21:13
13 13 10 Polepy,,žel.st. 5:25 6:25 11:25 13:23 14:23 15:23 16:25 17:25
n 13 11 Polepy,,škola n n n 13:24 14:24 15:24 n n

13 14 12 Polepy,,u přejezdu 5:26 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
14 15 13 Vrutice 5:28 6:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
17 18 14 Hoštka,Malešov,rozc. 5:31 6:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
19 20 15 Drahobuz 5:34 6:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
21 22 16 Úštěk,Vědlice 5:37 6:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
22 23 17 Úštěk,Julčín 5:39 6:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
23 24 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 5:41 6:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
25 26 19 Snědovice,Střížovice 5:43 6:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
26 27 20 Snědovice 5:46 6:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
28 29 21 Snědovice,Křešov 5:48 6:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
30 31 22 Štětí,Radouň příjezd 5:51 6:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

opačný směr
ZÓNA Tč

102 104 106 110 152 114 116 120

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 0 22 Štětí,Radouň odjezd 5:00 6:05 7:29 12:05 14:05 15:05 16:05
2 2 21 Snědovice,Křešov 5:03 6:08 7:32 12:08 14:08 15:08 16:08
4 4 20 Snědovice 5:05 6:10 7:34 12:10 14:10 15:10 16:10
5 5 19 Snědovice,Střížovice 5:08 6:13 7:37 12:13 14:13 15:13 16:13
7 7 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 5:10 6:15 7:39 12:15 14:15 15:15 16:15
8 8 17 Úštěk,Julčín 5:12 6:17 7:41 12:17 14:17 15:17 16:17
9 9 16 Úštěk,Vědlice 5:14 6:19 7:43 12:19 14:19 15:19 16:19

11 11 15 Drahobuz 5:17 6:22 7:46 12:22 14:22 15:22 16:22
13 13 14 Hoštka,Malešov,rozc. 5:20 6:25 7:51 12:25 14:25 15:25 16:25
16 16 13 Vrutice 5:23 6:28 7:54 12:28 14:28 15:28 16:28
17 17 12 Polepy,,u přejezdu 5:25 6:30 7:58 12:30 14:30 15:30 16:30
n 18 11 Polepy,,škola n n 8:02 12:32 14:32 15:32 n

17 18 10 Polepy,,žel.st. 5:26 6:31 8:03 12:33 14:33 15:33 16:31
17 18 0 10 Polepy,,žel.st. 5:28 6:33 8:03 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43
19 20 2 9 Polepy,Hrušovany 5:30 6:35 8:05 12:35 14:35 15:35 16:35 22:45 Poznámky:
21 22 4 8 Polepy,Encovany 5:34 6:39 8:09 12:39 14:39 15:39 16:39 22:49 W jede v pracovních dnech
22 23 5 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:35 6:40 8:10 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
23 24 6 6 Křešice,,ústav 5:36 6:41 8:11 12:41 14:41 15:41 16:41 22:51 n spoj jede po jiné trase
25 26 8 5 Křešice 5:37 6:42 8:12 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52 a bezbariérově přístupné vozidlo
26 27 9 4 Křešice,Třeboutice 5:39 6:44 8:14 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54
28 29 11 3 Litoměřice,,Na vinici 5:41 6:46 8:16 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56
29 30 12 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:43 6:48 8:18 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58
30 31 13 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:50 8:20 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa  i přibližné časové polohy
- linka  zajíždí všemi spoji  na novou zastávku u nádraží v Polepech
- rozšířen provoz spojů na interval 60 min. pro zlepšení dostupnusti  oblasti kolem Snědovic a 
Drahobuzi do okresního města
- v Radouni návaznosti některých spojů směr Brocno a Újezd



627 Litom ěřice - Lib ěšice,Dolní Nezly
Linka č. 552627 Litom ěřice - Lib ěšice,Dolní Nezly Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 151 105 153 155 157 159

Wa Wa($ Wa Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 0 0 0 0 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 6:20 7:10 10:57 12:20 13:30 13:50 14:36
0 n 0 n 0 2 Litoměřice,,u stadionu 6:22 n 10:59 12:22 n 13:52 14:38
1 n 1 n 1 3 Litoměřice,,Na mýtě 6:24 n 11:01 12:24 n 13:54 14:40
3 n 3 n 3 4 Trnovany 6:26 n 11:03 12:26 n 13:56 14:42
5 n n n n 5 Ploskovice,,roz.1.5 6:28 n n 12:28 n n
6 n n n n 6 Býčkovice,,rozc. 6:29 n n 12:29 n n
8 n n n n 7 Liběšice,,Dolní Řepčice 6:30 n n 12:30 n n
n 1 n 1 n 8 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. n 7:12 n n 13:32 n
n 2 n 2 n 9 Litoměřice,,Na vinici n 7:14 n n 13:34 n
n 4 n 4 n 10 Křešice,Třeboutice n 7:16 n n 13:36 n
n 5 n 5 n 11 Křešice n 7:18 n n 13:38 n
n 6 n 6 n 12 Křešice,Zahořany n 7:21 n n 13:41 n
n 8 n 8 n 13 Býčkovice,Velký Újezd n 7:24 n n 13:44 n
n 9 n 9 n 14 Býčkovice,,rozc. n 7:25 n n 13:45 n
n 10 n 10 n 15 Býčkovice n 7:27 n n 13:47 n
n 11 6 11 6 16 Ploskovice n 7:29 11:05 n 13:49 14:44
n 12 7 12 7 17 Ploskovice,Těchobuzice n 11:07 n 13:51 14:46
n 13 8 13 8 18 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. n 11:08 n 13:52 14:47
n 14 9 14 9 19 Ploskovice,Vinné n 11:11 n 13:55 14:50
n 16 11 16 11 20 Třebušín n 11:15 n 13:59 14:54
n n n 18 13 21 Třebušín,Řepčice n 11:17 n 14:01 14:56
n 16 11 20 15 20 Třebušín n 11:19 n 14:03
n 19 14 23 18 22 Třebušín,Dolní Týnec n 11:22 n 14:06
n 21 16 25 20 23 Třebušín,Kotelice n 11:25 n 14:09
n 23 18 27 22 24 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly n 11:28 n 14:12

10 23 18 27 22 25 Liběšice,Dolní Nezly příjezd 6:32 11:32 12:32 14:16

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 152 154 156

Wa Wa Wa Wa($ Wa($ Wa($ 

0 0 0 0 0 25 Liběšice,Dolní Nezly odjezd 6:33 11:33 12:33 14:18
n 0 0 0 0 24 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly 6:35 n 12:35 n
n 2 2 2 2 23 Třebušín,Kotelice 6:38 n 12:38 n
n 4 4 4 4 22 Třebušín,Dolní Týnec 6:41 n 12:41 n
n 7 7 7 7 20 Třebušín 6:44 n 12:44 n
n n n 9 9 21 Třebušín,Řepčice 4:47 6:47 n 12:47 n
n 7 7 11 11 20 Třebušín 4:50 6:50 n 12:50 n 15:00
n 9 9 13 13 19 Ploskovice,Vinné 4:54 6:54 n 12:54 n 15:04
n 10 10 14 14 18 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 4:57 6:57 n 12:57 n 15:07
n 11 11 15 15 17 Ploskovice,Těchobuzice 4:58 6:58 n 12:58 n 15:08
n 12 12 16 16 16 Ploskovice 5:00 7:00 n 13:00 n 15:10
n 13 n 17 n 15 Býčkovice n n n 13:02 n 15:12
n 14 n 18 n 14 Býčkovice,,rozc. n n n 13:04 n 15:14
n 15 n 19 n 13 Býčkovice,Velký Újezd n n n 13:05 n 15:15
n 17 n 21 n 12 Křešice,Zahořany n n n 13:08 n 15:18
n 18 n 22 n 11 Křešice n n n 13:11 n 15:21
n 19 n 23 n 10 Křešice,Třeboutice n n n 13:13 n 15:23
n 21 n 25 n 9 Litoměřice,,Na vinici n n n 13:15 n 15:25
n 22 n 26 n 8 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. n n n 13:17 n 15:27
2 n n n n 7 Liběšice,,Dolní Řepčice n n 11:35 n 14:20 n
4 n n n n 6 Býčkovice,,rozc. n n 11:36 n 14:21 n
5 n n n n 5 Ploskovice,,roz.1.5 n n 11:37 n 14:22 n
7 n 15 n 19 4 Trnovany 5:03 7:03 11:39 n 14:24 n
9 n 17 n 21 3 Litoměřice,,Na mýtě 5:05 7:05 11:41 n 14:26 n

10 n 18 n 22 2 Litoměřice,,u stadionu 5:07 7:07 11:43 n 14:28 n
10 23 18 27 22 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:09 7:09 11:45 13:19 14:30 15:29

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Poznámky: W jede v pracovních dnech S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči

n spoj jede po jiné trase červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
a bezbariérově přístupné vozidlo (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

Komentář ke změnám:

- zachována trasa a přibližné časové polohy
- nově doplněny zastávky v trase, kde linka dnes projíždní
- doplněna možnost okružních jízd, tedy vůz z končící v D.Nezlech pokračuje dále do 
LTM, což při zachování nákladů rozšiřuje možnosti cestování pro cestující



628 Litom ěřice - Žalhostice - Píš ťany - Velké Žernoseky - Libochovany

Linka č. 552628 Litom ěřice - Žalhostice - Píš ťany - Velké Žernoseky - Libochovany Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205

Wa Wa($ Wa£$ Wa Wa($ Wa£$ Wa($ Wa£$ Wa Wa
EXa 

£#
EXa 

£#
EXa 

£#

0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:34 6:19 6:34 11:34 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34
n n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ n n n n n n n n n n n n n
0 0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:37 6:22 6:37 11:37 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37
1 1 1 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:39 6:24 6:39 11:39 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39
2 2 2 601 5 Litoměřice,,chladírny 5:41 6:26 6:41 11:41 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41
2 2 2 601 6 Litoměřice,,jatky 5:43 6:28 6:43 11:43 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43
3 3 3 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 5:45 6:30 6:45 11:45 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45
4 4 4 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 5:46 6:31 6:46 11:46 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46
4 4 4 617 9 Žalhostice 5:47 6:32 6:47 11:47 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47
5 n 5 617 10 Žalhostice,,škola 5:49 6:34 6:49 n 13:24 n 14:39 n n n n n n
n 5 n 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany n n n 11:49 n 13:49 n 14:49 15:49 16:49 9:49 13:49 17:49
n 6 8 616 12 Píšťany n n n 11:51 13:28 13:51 14:43 14:51 15:51 16:51 9:51 13:51 17:51
n 7 9 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany n n n 11:52 13:29 13:52 14:44 14:52 15:52 16:52 9:52 13:52 17:52
5 8 10 617 14 Žalhostice,,škola 5:49 6:34 6:49 11:54 13:31 13:54 14:46 14:54 15:54 16:54 9:54 13:54 17:54
6 9 11 611 15 Velké Žernoseky,,STS 5:51 6:36 6:51 11:56 13:33 13:56 14:48 14:56 15:56 16:56 9:56 13:56 17:56
7 10 12 611 16 Velké Žernoseky příjezd 5:52 6:37 6:52 11:57 13:34 13:57 14:49 14:57 15:57 16:57 9:57 13:57 17:57
7 12 611 16 Velké Žernoseky odjezd 6:37 13:35 14:50
8 13 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 6:38 13:36 14:51
n 15 612 18 Malíč n 13:38 14:53
n 15 615 19 Michalovice n 13:40 14:55
n 15 612 20 Malíč n 13:42 14:57
9 17 613 21 Kamýk,,rozc. 6:40 13:44 14:59

11 19 614 22 Libochovany,Řepnice 6:42 13:46 15:01
12 20 614 23 Libochovany,,to čna příjezd 6:43 13:47 15:02
opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 152 142 108 154 144 146 156 114 202 204 206

Wa Wa Wa($ Wa£$ Wa Wa($ Wa£$ Wa£$ Wa($ Wa
EXa 

£#
EXa 

£#
EXa 

£#

0 0 0 614 23 Libochovany,,to čna odjezd 6:47 13:48 15:03
1 1 1 614 22 Libochovany,Řepnice 6:49 13:50 15:05
3 3 3 613 21 Kamýk,,rozc. 6:52 13:52 15:07
n 5 n 612 20 Malíč 6:55 n n
n 5 n 615 19 Michalovice 6:58 n n
n 5 n 612 18 Malíč 7:01 n n
4 7 4 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 7:04 13:54 15:09
5 8 5 611 16 Velké Žernoseky příjezd 7:07 13:55 15:10
5 0 8 0 5 611 16 Velké Žernoseky odjezd 4:59 5:54 7:09 6:59 11:59 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59 Poznámky:
6 1 9 1 6 611 15 Velké Žernoseky,,STS 5:00 5:55 7:14 7:00 12:00 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00 W jede v pracovních dnech
7 2 10 2 7 617 14 Žalhostice,,škola 5:02 5:57 7:17 7:02 12:02 13:59 14:02 15:02 15:14 16:02 10:02 14:02 18:02 E jede v sobotu
n 3 11 n 8 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany 5:04 5:59 7:20 7:04 12:04 14:01 14:04 n n 16:04 10:04 14:04 18:04 X jede v neděli a státem uznané svátky
n 4 12 n 9 616 12 Píšťany 5:05 6:00 7:21 7:05 12:05 14:02 14:05 n n 16:05 10:05 14:05 18:05 n spoj jede po jiné trase
n 5 n n 10 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany 5:07 6:02 n 7:07 12:07 14:04 14:07 n n 16:07 10:07 14:07 18:07 a bezbariérově přístupné vozidlo
7 n 15 2 n 617 10 Žalhostice,,škola n n 7:25 n n n n 15:02 15:14 n n n n £# jede od 1.7.16 do 31.8.16
8 6 16 3 11 617 9 Žalhostice 5:09 6:04 7:27 7:09 12:09 14:06 14:09 15:04 15:16 16:09 10:09 14:09 18:09 £$
8 6 16 3 11 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 5:10 6:05 7:28 7:10 12:10 14:07 14:10 15:05 15:17 16:10 10:10 14:10 18:10
9 7 17 4 12 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 5:11 6:06 7:29 7:11 12:11 14:08 14:11 15:06 15:18 16:11 10:11 14:11 18:11 ($

10 8 18 5 13 601 6 Litoměřice,,jatky 5:13 6:08 7:31 7:13 12:13 14:10 14:13 15:08 15:20 16:13 10:13 14:13 18:13
10 8 18 5 13 601 5 Litoměřice,,chladírny 5:15 6:10 7:33 7:15 12:15 14:12 14:15 15:10 15:22 16:15 10:15 14:15 18:15
11 9 19 6 14 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:17 6:12 7:35 7:17 12:17 14:14 14:17 15:12 15:24 16:17 10:17 14:17 18:17
12 10 20 7 15 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:19 6:14 7:37 7:19 12:19 14:16 14:19 15:14 15:26 16:19 10:19 14:19 18:19
n n 21 n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ n n 7:41 n n n n n n n n n n

12 10 22 7 15 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:22 6:17 7:44 7:22 12:22 14:19 14:22 15:17 15:29 16:22 10:22 14:22 18:22
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 
25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 
25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

km seznam zastávek

km seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa a přibližné časové polohy
- omezen počet spojů - preferována je trasa přes Malíč, 
která není souběžná s vlakem
- zachována obsluha školy Žalhostice 
- rozšířeny mírně průjezdy Píšťan ráno a odpoledne v 
prázdném směru
- s linkou 621 tvoří přibližné proklady V. Žernosek na 
interval 30 min.



629 Litom ěřice - Kamýk
Linka č. 552629 Litom ěřice - Kamýk Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
101 103 105 151 109 111 113 115

Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa

0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:49 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
0 0 601 2 Litoměřice,,u pošty 5:16 6:52 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
n 1 601 3 Litoměřice,,Palachova n n p p p p p p
n 1 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. n n 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
n 2 601 5 Litoměřice,,u závor n n 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
n 2 601 6 Litoměřice,,U Lidlu n n 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19
3 3 601 7 Litoměřice,,předměstí p p 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
n 4 619 8 Miřejovice,,váha n n 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
n 5 619 9 Miřejovice n n 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
5 6 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. p p 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26
6 7 613 11 Kamýk příjezd 5:26 7:02 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27

opačný směr
ZÓNA Tč

102 104 106 108 152 112 114 116

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 613 11 Kamýk odjezd 4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
1 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
2 619 9 Miřejovice 4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
3 619 8 Miřejovice,,váha 4:42 5:32 7:14 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32
4 601 7 Litoměřice,,předměstí 4:44 5:34 7:17 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34
5 601 6 Litoměřice,,U Lidlu 4:46 5:36 7:20 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36
5 601 5 Litoměřice,,u závor 4:48 5:38 7:22 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38
6 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:49 5:39 7:23 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39
6 601 3 Litoměřice,,Palachova p p 7:25 p p p p p
7 601 2 Litoměřice,,u pošty 4:51 5:41 7:27 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41
7 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:54 5:44 7:30 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

seznam zastávek

km

km PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa 
- časové polohy posunuty do volných poloh autobusů, tedy posun o cca 30min.
- odpoledne hodinový interval 
- doplněn spoj po 18té hodině zpět (vůz je potřebný v LTM na další výkony)



631 Lib ěšice - Love čkovice,Toucho řiny
Linka č. 552631 Lib ěšice - Love čkovice,Toucho řiny Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.czopačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

151 153 152 154 156

Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 635 1 Liběšice odjezd 13:35 15:35 0 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny odjezd 7:04 13:59 15:59
0 635 2 Liběšice,,škola 13:36 15:36 1 641 10 Lovečkovice,,Klínky 7:06 14:01 16:01
0 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 13:37 15:37 2 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 7:08 14:03 16:03

g U11 směr Litoměřice příjezd 3 641 8 Lovečkovice příjezd 7:09 14:04 16:04
0 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 13:37 15:37 e 452 směr Úštěk odjezd
1 635 4 Liběšice,Trnobrany 13:38 15:38 e 452 směr Verneřice odjezd
3 635 5 Liběšice,Srdov 13:41 15:41 e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd
4 642 6 Úštěk,,Hradec 13:43 15:43 3 641 8 Lovečkovice odjezd 7:11
5 642 7 Levín,Horní Vysoké 13:46 15:46 5 642 7 Levín,Horní Vysoké 7:13
7 641 8 Lovečkovice příjezd 13:49 15:49 6 642 6 Úštěk,,Hradec 7:16

e 452 směr Ústí n.L. odjezd 7 635 5 Liběšice,Srdov 7:18
e 452 směr Verneřice odjezd 9 635 4 Liběšice,Trnobrany 7:21
e 628 směr Litoměřice odjezd 10 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 7:22

7 641 8 Lovečkovice odjezd 13:51 15:51 g U11 směr Litoměřice odjezd
8 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 13:52 15:52 10 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 7:22
9 641 10 Lovečkovice,,Klínky 13:55 15:55 10 635 2 Liběšice,,škola 7:23

10 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny příjezd 13:57 15:57 10 635 1 Liběšice příjezd 7:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
# Bus zastavuje na hl. silnici, přechod asi 3 min.

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Komentář ke změnám:

- zachována trasa  a přibližné časové polohy 
- nově i odpoledne Touchořiny bez přestupu
- ranní vlak směr LTM se v Liběšicích nestíhá  (přestupy jen náhodné, minimální)



632 Úštěk - Úštěk,Konojedy
Linka č. 552632 Úštěk - Úšt ěk,Konojedy Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek
101 103 105 151 109 111 113

Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 631 1 Úštěk,,sídlišt ě odjezd 7:13 9:13 12:13
0 0 631 2 Úštěk,,nám. 7:15 9:15 12:15 14:15 16:15 17:15

0 0 0 631 3 Úštěk,,žel.st. 6:17 7:17 9:17 12:17 14:17 16:17 17:17
2 3 3 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. p 7:20 9:20 12:20 14:20 16:20 17:20
n 4 4 631 7 Úštěk,Starý Týn n 7:22 9:22 12:22 14:22 16:22 17:22
n 5 5 631 8 Úštěk,Držovice n 7:23 9:23 12:23 14:23 16:23 17:23
n 6 6 631 9 Úštěk,Brusov n 7:25 9:25 12:25 14:25 16:25 17:25
6 9 9 631 10 Úštěk,Konojedy příjezd 6:25 7:27 9:27 12:27 14:27 16:27 17:27

opačný směr
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 152 112 114 116

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 631 10 Úštěk,Konojedy odjezd 4:19 6:26 7:29 9:29 12:29 14:29 16:29 17:29
3 631 9 Úštěk,Brusov 4:21 6:28 7:31 9:31 12:31 14:31 16:31 17:31
4 631 8 Úštěk,Držovice 4:23 6:30 7:33 9:33 12:33 14:33 16:33 17:33
5 631 7 Úštěk,Starý Týn 4:24 6:31 7:34 9:34 12:34 14:34 16:34 17:34
6 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. 4:26 6:33 7:36 9:36 12:36 14:36 16:36 17:36
9 631 3 Úštěk,,žel.st. 4:28 6:35 7:38 9:38 12:38 14:38 16:38 17:38
9 631 2 Úštěk,,nám. 4:31 6:38 7:41 9:41 12:41 14:41 16:41 17:41
9 631 1 Úštěk,,sídlišt ě příjezd 4:33 7:43 9:43 12:43 14:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči
p spoj příslušnou zastávkou projíždí červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY
Komentář ke změnám:

- zachována trasa  a přibližné časové polohy 



Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice
Linka č. 552633 Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
101 103 151 105 153 109 111 201 203 205 207 209

Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa EXa EXac EXa EXa EXa

0 0 631 1 Úštěk,,Lukov odjezd 7:22 o13:06

3 n 631 2 Úštěk,,žel.st. příjezd n 13:09
0 0 0 3 n 631 2 Úštěk,,žel.st. příjezd 4:07 6:07 n 9:07 13:10 17:00 9:07 13:07 17:07
0 0 0 3 3 631 3 Úštěk,,nám. 4:09 6:09 7:28 9:09 13:12 15:12 17:02 9:09 13:09 17:09
3 3 3 6 631 4 Úštěk,Ostré 4:14 6:14 9:14 13:17 15:17 17:07 9:14 13:14 17:14
6 6 6 9 634 5 Blíževedly,Skalka 4:18 6:18 9:18 13:21 15:21 17:11 9:18 13:18 17:18
7 7 7 10 634 6 Úštěk,,Krásná Studánka 4:20 6:20 9:20 13:23 15:23 17:13 9:20 13:20 17:20
8 8 8 11 634 7 Úštěk,Rašovice 4:21 6:21 9:21 13:24 15:24 17:14 9:21 13:21 17:21
9 9 9 12 634 8 Úštěk,Kalovice 4:23 6:23 9:23 13:26 15:26 17:16 9:23 13:23 17:23

12 12 12 15 634 9 Úštěk,Robeč,hor. 4:26 6:26 9:26 13:29 15:29 17:19 9:26 13:26 17:26
12 12 12 15 634 10 Úštěk,Robeč,dol. 4:27 6:27 9:27 13:30 15:30 17:20 9:27 13:27 17:27
13 13 13 16 634 11 Snědovice,Sukorady,rozc. 4:29 6:29 9:29 13:32 15:32 17:22 9:29 13:29 17:29
14 n n n 0 634 12 Snědovice,Sukorady 4:31 n 9:31 n n n 5:06 9:31 13:31 17:06 17:31
16 16 16 19 2 634 13 Snědovice,Velký Hubenov 4:34 6:31 9:34 13:34 15:34 17:24 5:09 9:34 13:34 17:09 17:34
19 19 19 22 5 652 14 Snědovice,Střížovice odjezd 4:38 6:35 9:38 13:38 15:38 17:28 5:13 9:38 13:38 17:13 17:38
19 19 19 22 5 652 14 Snědovice,Střížovice příjezd 4:38 6:35 9:38 13:38 15:38 17:28 5:13 9:38 13:38 17:13 17:38
20 20 20 23 6 652 15 Snědovice 4:40 6:37 9:40 13:40 15:40 17:30 5:15 9:40 13:40 17:15 17:40
22 22 22 25 8 652 16 Snědovice,Křešov odjezd 4:42 6:39 9:42 13:42 15:42 17:32 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
n 24 24 n n 652 17 Snědovice,,Lomy n 6:42 n n n 17:35 n n n n n
n 25 25 n n 652 18 Snědovice,Strachaly n 6:44 n n n 17:37 n n n n n
n 26 26 n n 652 17 Snědovice,,Lomy n 6:46 n n n 17:39 n n n n n

22 28 28 25 8 652 19 Snědovice,Křešov příjezd 4:42 6:49 9:42 13:42 15:42 17:42 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
23 29 29 26 9 653 20 Štětí,Radouň odjezd 4:45 6:52 9:45 13:45 15:45 17:45 5:20 9:45 13:45 17:20 17:45
23 29 29 26 653 20 Štětí,Radouň příjezd 4:45 6:52 9:45 13:45 15:45 17:45 9:45 13:45 17:45
26 32 32 29 653 21 Štětí,Čakovice 4:47 6:54 9:47 13:47 15:47 17:47 9:47 13:47 17:47
27 33 33 30 654 22 Hoštka,Velešice 4:49 6:56 9:49 13:49 15:49 17:49 9:49 13:49 17:49
28 34 34 31 654 23 Hoštka,,Velešická 4:51 6:58 9:51 13:51 15:51 17:51 9:51 13:51 17:51
n 34 n n 654 24 Hoštka,,nám. n 7:01 n n n n n n n

30 36 36 33 651 25 Hoštka,,Na vyhlídce 4:53 7:03 9:53 13:53 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53
31 37 37 34 651 26 Štětí,,zdymadla 4:54 7:04 9:54 13:54 15:54 17:54 9:54 13:54 17:54
33 39 39 36 651 27 Štětí,,Sepap 4:56 7:06 9:56 13:56 15:56 17:56 9:56 13:56 17:56
35 41 41 38 651 28 Štětí,,centrum 5:01 7:11 10:01 14:01 16:01 18:01 10:01 14:01 18:01
36 42 42 39 651 29 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:03 7:13 10:03 14:03 16:03 18:03 10:03 14:03 18:03
36 42 42 39 651 29 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:05 10:05 14:05 16:05 18:05 10:05 14:05 18:05
37 43 43 40 651 30 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:10 10:10 14:10 16:10 18:10 10:10 14:10 18:10

Poznámky: W jede v pracovních dnech spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 25.12.15 a 1.1.16
E jede v sobotu spoj jede po jiné trase ($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
X jede v neděli a státem uznané svátky bezbariérově přístupné vozidlo červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

633
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- trasa rozšířena o spoje do Lukova  
- časové polohy částečně upraveny
- mírný nárůst počtu spojů z oběhových důvodů
- rozšířeny průjezdy přes Velešice pro zlepšení nabídky spojů



Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice
Linka č. 552633 Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice opačný směr Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
102 152 104 154 156 158 112 114 116 202 204 206 208 210

Wa Wa($ Wa Wa($ Wa($ Wa($ Wa Wa Wa EXa EXac EXa EXa EXa

0 0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 14:46 16:46 19:46 7:46 11:46 15:46
1 1 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. příjezd 14:51 16:51 19:51 7:51 11:51 15:51
1 1 0 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:53 12:33 14:53 16:53 19:53 7:53 11:53 15:53
2 2 1 2 651 5 Štětí,,centrum 6:55 12:35 14:55 16:55 19:55 7:55 11:55 15:55
4 4 3 4 651 8 Štětí,,Sepap 7:00 12:40 15:00 17:00 20:00 8:00 12:00 16:00
6 6 5 6 651 9 Štětí,,zdymadla 7:02 12:42 15:02 17:02 20:02 8:02 12:02 16:02
7 7 6 7 651 10 Hoštka,,Na vyhlídce 7:03 12:43 15:03 17:03 20:03 8:03 12:03 16:03
n n n n 654 11 Hoštka,,nám. n n n n n n n n
9 9 8 9 654 12 Hoštka,,Velešická 7:05 12:45 15:05 17:05 20:05 8:05 12:05 16:05

10 10 9 10 654 13 Hoštka,Velešice 7:07 12:47 15:07 17:07 20:07 8:07 12:07 16:07
11 11 10 11 653 14 Štětí,Čakovice 7:09 12:49 15:09 17:09 20:09 8:09 12:09 16:09
14 14 13 14 653 15 Štětí,Radouň příjezd 7:11 12:51 15:11 17:11 20:11 8:11 12:11 16:11
14 14 13 14 0 653 15 Štětí,Radouň 0 odjezd 5:31 7:11 12:51 15:11 17:11 20:11 6:21 8:11 12:11 16:11 18:31
15 15 14 15 1 652 16 Snědovice,Křešov 1 příjezd 5:34 7:14 12:54 15:14 17:14 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
n 17 n n n 652 17 Snědovice,,Lomy n n n 12:57 15:17 17:17 n n n n n n
n 18 n n n 652 18 Snědovice,Strachaly n n n 12:59 15:19 17:19 n n n n n n
n 19 n n n 652 17 Snědovice,,Lomy n n n 13:01 15:21 17:21 n n n n n n

15 21 14 15 1 652 16 Snědovice,Křešov 1 odjezd 5:34 7:14 13:04 15:24 17:24 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
17 23 16 17 3 652 19 Snědovice 3 5:36 7:16 13:06 15:26 17:26 20:16 6:26 8:16 12:16 16:16 18:36
18 24 17 18 4 652 20 Snědovice,Střížovice 4 příjezd 5:38 7:18 13:08 15:28 17:28 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
18 24 17 18 4 652 20 Snědovice,Střížovice 4 odjezd 5:38 7:18 13:08 15:28 17:28 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
21 27 20 21 7 634 21 Snědovice,Velký Hubenov 7 5:42 7:22 13:12 15:32 17:32 20:22 6:32 8:22 12:22 16:22 18:42
23 n n n n 634 22 Snědovice,Sukorady 9 n n n n n 20:25 6:35 8:25 12:25 16:25 18:45
24 30 23 24 10 634 23 Snědovice,Sukorady,rozc. 5:44 7:24 13:14 15:34 17:34 20:27 8:27 12:27 16:27
25 31 24 25 11 634 24 Úštěk,Robeč,dol. 5:46 7:26 13:16 15:36 17:36 20:29 8:29 12:29 16:29
25 31 24 25 11 634 25 Úštěk,Robeč,hor. 5:47 7:27 13:17 15:37 17:37 20:30 8:30 12:30 16:30
28 34 27 28 14 634 26 Úštěk,Kalovice 5:50 7:30 13:20 15:40 17:40 20:33 8:33 12:33 16:33
29 35 28 29 15 634 27 Úštěk,Rašovice 5:52 7:32 13:22 15:42 17:42 20:35 8:35 12:35 16:35
30 36 29 30 16 634 28 Úštěk,,Krásná Studánka 5:53 7:33 13:23 15:43 17:43 20:36 8:36 12:36 16:36
31 37 30 31 17 634 29 Blíževedly,Skalka 5:55 7:35 13:25 15:45 17:45 20:38 8:38 12:38 16:38
34 40 33 34 20 631 30 Úštěk,Ostré 5:59 7:39 13:29 15:49 17:49 20:42 8:42 12:42 16:42
37 43 36 37 23 631 31 Úštěk,,nám. 0 6:04 7:44 12:54 13:34 15:15 15:54 17:54 20:47 8:47 12:47 16:47
37 43 36 37 23 631 32 Úštěk,,žel.st. 0 příjezd 6:06 7:46 12:56 13:36 15:17 15:56 17:56 12:49

37 631 32 Úštěk,,žel.st. 0 odjezd 7:17 12:57 S15:18
40 631 33 Úštěk,,Lukov 3 příjezd 7:20 S13:00 S15:21

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
X jede v neděli a státem uznané svátky
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

n spoj jede po jiné trase
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

633
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



634 Štětí,Hněvice - Št ětí,Újezd
Linka č. 552634 Štětí,Hněvice - Št ětí,Újezd Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 131 133 135 137 139 141 143 145 147 201 203 205

ABCD
a#% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea

#£ EXa EXa

0 0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 0:26 5:11 5:46 7:28 7:46 8:46 9:11 9:46 11:11 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:11 20:11 20:46 21:11 22:26 22:51 0:26
n n 0 n 651 2 Štětí,,Sepap n n 5:16 n 6:06 n n n n n n n n n n n n n n n n n n 6:06 18:16
1 1 1 1 651 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 0:31 5:16 5:18 5:51 6:08 7:33 7:51 8:51 9:16 9:51 11:16 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:16 20:16 20:51 21:16 22:31 22:56 0:31 6:08 18:18
1 1 1 1 0 651 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 0:33 5:18 5:20 5:53 6:10 7:18 7:35 7:53 8:53 9:18 9:53 11:18 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:18 20:18 20:53 21:18 22:58 0:33 6:10 18:20
2 2 2 2 1 651 4 Štětí,,centrum 0:35 5:20 5:22 5:55 6:12 7:20 7:37 7:55 8:55 9:20 9:55 11:20 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:20 20:20 20:55 21:20 23:00 0:35 6:12 18:22

3 n n n 651 5 Štětí,,sídliště 5:23 n n n n n n n n n
6 n n n 651 6 Štětí,,Počeplice 5:26 n n n n n n n n n

3 3 2 651 7 Štětí,,prádelna 5:23 6:13 7:21 13:56 15:56 17:56 18:56 6:13 18:23
3 3 2 651 8 Štětí,,žel.přejezd 5:25 6:15 7:23 13:58 15:58 17:58 18:58 6:15 18:25
5 5 0 4 653 9 Štětí,Radouň 5:30 6:20 6:52 7:28 14:03 16:03 18:03 19:03 6:20 18:30
7 7 2 653 10 Štětí,Chcebuz 6:23 6:55 14:06 16:06 18:06 19:06
9 9 n 653 11 Štětí,Brocno 6:26 n 14:09 16:09 18:09 19:09

11 2 653 12 Štětí,Chcebuz 6:55 14:12 16:12 18:12 19:12
12 4 653 13 Štětí,Veselí 6:57 14:14 16:14 18:14 19:14
13 5 653 14 Štětí,Újezd příjezd 6:59 14:16 16:16 18:16 19:16

opačný směr
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 128 130 132 134 136 138 140 142 144 202 204
ABCD

a#% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa

0 0 653 14 Štětí,Újezd 0 odjezd 4:46 7:13 14:19 16:19 18:19 19:19
1 1 653 13 Štětí,Veselí 1 4:48 7:15 14:21 16:21 18:21 19:21
2 2 653 12 Štětí,Chcebuz 2 4:50 7:17 14:23 16:23 18:23 19:23
4 4 0 653 11 Štětí,Brocno n 4:53 6:29 7:20 n n n n
6 6 2 653 10 Štětí,Chcebuz 2 4:56 6:32 7:23 14:23 16:23 18:23 19:23
8 8 4 0 653 9 Štětí,Radouň 4 4:59 6:35 7:26 14:26 16:26 18:26 19:26 5:21 17:21

10 10 6 2 651 8 Štětí,,žel.přejezd 6 5:04 6:40 7:31 14:31 16:31 18:31 19:31 5:26 17:26
10 10 6 2 651 7 Štětí,,prádelna 6 5:06 6:42 7:33 14:33 16:33 18:33 19:33 5:28 17:28

0 n n n n 651 6 Štětí,,Počeplice n n 5:30 n n n n n n n n
3 n n n n 651 5 Štětí,,sídliště n n 5:33 n n n n n n n n

0 4 11 11 7 3 651 4 Štětí,,centrum 7 0:01 5:09 5:36 6:01 6:45 7:36 8:01 8:36 9:01 9:36 11:01 12:01 14:36 16:36 18:36 19:01 19:36 20:01 20:36 21:01 22:06 5:31 17:31
1 5 12 12 8 4 651 3 Štětí,,aut.nádr. 8 příjezd 0:03 5:11 5:38 6:03 6:47 7:38 8:03 8:38 9:03 9:38 11:03 12:03 14:38 16:38 18:38 19:03 19:38 20:03 20:38 21:03 22:08 5:33 17:33
1 5 12 12 4 651 3 Štětí,,aut.nádr. 8 odjezd 0:05 5:13 5:40 6:05 7:40 8:05 8:40 9:05 9:40 11:05 12:05 14:40 16:40 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:05 22:10 22:32 5:35 17:35
n 6 13 n 5 651 2 Štětí,,Sepap n n 5:15 5:42 n n n n n n n n n n n n n n n n n n 5:37 17:37
2 13 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st.9 příjezd 0:10 6:10 7:45 8:10 8:45 9:10 9:45 11:10 12:10 14:45 16:45 18:45 19:10 19:45 20:10 20:45 21:10 22:15 22:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech A jede v úterý n spoj jede po jiné trase
X jede v neděli a státem uznané svátky B jede ve středu S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
a bezbariérově přístupné vozidlo C jede ve čtvrtek #% nejede 25.12.15, 29.3.16, od 6.7.16 do 7.7.16, 29.9.16, 18.11.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí D jede v pátek #£ nejede 26.12.15, 2.1.16, 29.10.16 

o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup je nutno se předem ohlásit řidiči
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

km seznam zastávek

km seznam zastávek

SOBOTY A NEDĚLE

Komentář ke změnám:

- zachována trasa
- časové posuny v návaznosti na volné časové polohy vozů
- snaha o maximální přípoje na vlaky v ŽST Hněvice
- spoje od Újezdu mají přípoje linkou 626 směr LTM
- Brocno má odpolední obsluhu jen  v plném směru směr zpět je 
realizovatelný přes Újezd

- DOPORUČENÍ PRO MĚSTO ŠTĚTÍ:
- zvážit změny časových poloh a vedení spojů MHD
- některé časové polohy se překrývají s provozem linek DÚK 
(zejm. víkendy) či s provozem linky ROPIDu



635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L.
Linka č. 552635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L. Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
101 105 107 109 115 117 119 121 123 155 127 129 131 133 201

Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 29 Úštěk,,žel.st. odjezd 4:40 12:40 13:40 14:40 16:00
0 0 28 Úštěk,,nám. 4:42 6:42 12:42 13:42 14:42 16:02 17:42
1 1 27 Úštěk,,údolí 4:44 6:44 12:44 13:44 14:44 16:04 17:44
3 3 26 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 4:47 6:47 12:47 13:47 14:47 16:07 17:47
5 5 25 Úštěk,Tetčiněves 4:49 6:49 12:49 13:49 14:49 16:09 17:49
6 6 24 Úštěk,Rochov 4:51 6:51 12:51 13:51 14:51 16:11 17:51
8 8 23 Drahobuz,Strážiště,rozc. 4:53 6:53 12:53 13:53 14:53 16:13 17:53
9 9 21 Úštěk,Vědlice 4:55 6:55 12:55 13:55 14:55 16:15 17:55

11 22 Úštěk,Julčín n 6:57 n n n n n
9 13 21 Úštěk,Vědlice 4:55 7:00 12:55 13:55 14:55 16:15 17:55

11 15 0 20 Drahobuz 4:59 7:04 12:59 13:59 14:59 16:19 17:59 20:59 20:59
13 17 2 19 Hoštka,Malešov,rozc. 5:01 7:06 13:01 14:01 15:01 16:21 18:01 21:01 21:01
14 18 3 18 Hoštka,Malešov 5:03 7:08 13:03 14:03 15:03 16:23 18:03 21:03 21:03
17 21 6 0 0 17 Hoštka,,nám. 5:08 7:13 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:28 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:08
19 23 8 2 2 16 Hoštka,,Na vyhlídce 5:10 7:15 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:30 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:10
20 24 9 3 3 15 Štětí,,zdymadla 5:11 7:16 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:31 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:11
22 26 11 5 5 14 Štětí,,Sepap 5:13 7:18 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:33 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13
23 27 12 6 6 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:15 7:20 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:35 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:15
23 27 12 6 6 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:17 7:22 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:37 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 21:17
24 28 13 7 7 12 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:21 7:26 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:41 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 21:21
24 28 13 7 7 11 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:22 7:27 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:42 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:22
24 0 13 7 11 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:23 6:41 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:43 18:23 21:23 21:23
24 0 13 7 10 Štětí,Hněvice,obec 5:25 6:43 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:45 18:25 21:25 21:25
26 2 15 9 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:27 6:45 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:47 18:27 21:27 21:27
27 3 16 10 8 Horní Počaply 5:29 6:47 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:49 18:29 21:29 21:29
28 4 17 11 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:30 6:48 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:50 18:30 21:30 21:30
31 7 20 14 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:36 6:54 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36 21:36 21:36
31 7 20 14 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:36 6:54 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36 21:36 21:36
35 11 24 18 5 Krabčice příjezd 5:40 6:58 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:00 18:40 21:40 21:40
35 11 24 18 5 Krabčice odjezd 5:40 6:58 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:00 18:40 21:40 21:40
36 12 25 19 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:42 7:00 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:02 18:42 21:42 21:42
38 14 27 21 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:44 7:02 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:04 18:44 21:44 21:44
39 n 28 22 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:46 n 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:06 18:46 21:46 21:46
40 16 29 23 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:48 7:04 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:08 18:48 21:48 21:48

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
, vůz pokračuje na zast. Roudnice n.L.,,Interna

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- spojeny trasy linek Úštěk-Hoštka-Štětí a Štětí-Bechlín-RNL
- rozšířen počet spojů na interval 60 min.
- přípoje na vlaky  směr ÚNL v Hněvicích 
- možné přípoje na vlaky v Úštěku
- spoje pro obsluhu fy Johnson RNL



635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L.
Linka č. 552635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L. opačný směr Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
102 104 106 112 114 116 118 120 154 156 126 128 130 132 202

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa($ Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:08 7:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 22:08 21:48
1 1 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:10 6:10 7:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 22:10 21:50
2 2 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:12 6:12 7:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 22:12 21:52
4 4 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:14 6:14 7:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 22:14 21:54
5 5 5 Krabčice příjezd 5:16 6:16 7:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:16 21:56
5 5 5 Krabčice odjezd 5:16 6:16 7:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:16 21:56
9 9 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:20 6:20 7:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 22:20 22:00
9 9 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:20 6:20 7:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 22:20 22:00

12 12 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:26 6:26 7:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 22:26 22:06
13 13 8 Horní Počaply 5:27 6:27 7:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:27 22:07
14 14 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:29 6:29 7:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 22:29 22:09
16 16 10 Štětí,Hněvice,obec 5:31 6:31 7:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 22:31 22:11
16 16 11 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:33 6:33 7:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 22:33 22:13
16 16 0 0 11 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:34 6:34 7:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:29 22:34 22:14
16 16 0 0 12 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:35 6:35 7:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30 22:35 22:15
17 17 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:39 7:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:34 22:39 22:19
17 17 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:41 6:41 7:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:36 22:41 22:21
18 18 2 2 14 Štětí,,Sepap 5:43 6:43 7:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:38 22:43 22:23
20 20 4 4 15 Štětí,,zdymadla 5:45 6:45 7:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:40 22:45 22:25
21 21 5 5 16 Hoštka,,Na vyhlídce 5:46 6:46 7:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:41 22:46 22:26
23 23 7 7 17 Hoštka,,nám. 5:48 6:48 7:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:43 22:48 22:28
26 26 10 10 18 Hoštka,Malešov 5:53 6:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 20:48 22:53 22:33
27 27 11 11 19 Hoštka,Malešov,rozc. 5:55 6:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 20:50 22:55 22:35
29 29 13 13 20 Drahobuz 5:57 6:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 20:52 22:57 22:37
31 31 15 21 Úštěk,Vědlice 6:01 7:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01
n 33 n 22 Úštěk,Julčín n n 13:03 n n n n

31 35 15 21 Úštěk,Vědlice 6:01 7:01 13:06 14:01 15:01 16:01 18:01
32 36 16 23 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:03 7:03 13:08 14:03 15:03 16:03 18:03
34 38 18 24 Úštěk,Rochov 6:05 7:05 13:10 14:05 15:05 16:05 18:05
35 39 19 25 Úštěk,Tetčiněves 6:07 7:07 13:12 14:07 15:07 16:07 18:07
37 41 21 26 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:09 7:09 13:14 14:09 15:09 16:09 18:09
39 43 23 27 Úštěk,,údolí 6:12 7:12 13:17 14:12 15:12 16:12 18:12
40 44 24 28 Úštěk,,nám. 6:14 7:14 13:19 14:14 15:14 16:14 18:14
40 44 24 29 Úštěk,,žel.st. odjezd 6:16 7:16 13:21 18:16

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



636 Úštěk - Lib ěšice - Polepy - Roudnice n. L.
Linka č. 552636 Úštěk - Lib ěšice - Polepy - Roudnice n. L. Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 111 117 151 121 153 125 127 201 203 205 207

Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa EX ac EX ac EXa Xa

0 0 1 Úštěk,,nám. odjezd 7:29 13:24 14:49 15:24 20:49 8:49 12:49 16:49 20:49
0 0 2 Úštěk,,žel.st. 7:32 13:27 14:52 15:27 20:52 8:52 12:52 16:52 20:52
0 0 2 Úštěk,,žel.st. 7:33 13:28 14:53 15:28 20:53 8:53 12:53 16:53 20:53
1 1 3 Úštěk,,předměstí 7:34 13:29 14:54 15:29 20:54 8:54 12:54 16:54 20:54
2 2 4 Liběšice,Zimoř 7:36 13:31 14:56 15:31 20:56 8:56 12:56 16:56 20:56
n n 5 Liběšice,,škola n n n n n n n n n
4 4 6 Liběšice 7:38 13:33 14:58 15:33 20:58 8:58 12:58 16:58 20:58
4 4 0 0 6 Liběšice 4:59 7:39 8:59 12:59 14:59 16:59 20:59 8:59 12:59 16:59 20:59
7 7 3 3 7 Chotiněves 5:02 7:42 9:02 13:02 15:02 17:02 21:02 9:02 13:02 17:02 21:02
9 9 5 5 8 Chotiněves,Jištěrpy 5:04 7:44 9:04 13:04 15:04 17:04 21:04 9:04 13:04 17:04 21:04

10 10 6 6 9 Polepy,Libínky 5:06 7:46 9:06 13:06 15:06 17:06 21:06 9:06 13:06 17:06 21:06
11 11 7 7 10 Polepy,Hrušovany 5:08 7:48 9:08 13:08 15:08 17:08 21:08 9:08 13:08 17:08 21:08
13 13 9 9 11 Polepy,,žel.st. 5:10 7:50 9:10 13:10 15:10 17:10 21:10 9:10 13:10 17:10 21:10
13 13 0 9 9 11 Polepy,,žel.st. 5:16 7:15 7:50 9:15 13:15 15:16 17:16 21:16 9:16 13:16 17:16 21:16
n 13 0 9 n 12 Polepy,,škola n 7:16 7:51 9:16 13:16 n n n n n n n

13 14 1 10 9 13 Polepy,,u přejezdu 5:17 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 21:17 9:17 13:17 17:17 21:17
14 15 2 11 10 14 Vrutice 5:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 21:19 9:19 13:19 17:19 21:19
15 16 3 12 11 15 Vrutice,Svařenice 5:21 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 21:21 9:21 13:21 17:21 21:21
18 19 6 15 14 16 Vrbice 5:24 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 21:24 9:24 13:24 17:24 21:24
19 20 7 16 15 17 Vrbice,Vetlá 5:26 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 21:26 9:26 13:26 17:26 21:26
20 21 8 17 16 18 Brzánky,,rozc. 5:28 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 21:28 9:28 13:28 17:28 21:28
21 22 9 18 17 19 Kyškovice,Hamráček,rozc. 5:30 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 21:30 9:30 13:30 17:30 21:30
22 23 10 19 18 20 Kyškovice 5:32 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 21:32 9:32 13:32 17:32 21:32
25 26 13 22 21 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 21:37 9:37 13:37 17:37 21:37
25 26 13 22 21 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 21:38 21:38
26 27 14 23 22 22 Roudnice n.L.,,Interna 5:40 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 21:40 21:40
26 27 14 23 22 23 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:42 n n 13:42 n n 21:42 21:42
26 27 14 23 22 24 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 7:42 9:42 15:42 17:42
opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104 108 110 112 114 118 122 124 202 204 206 208 Poznámky:

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EX ac EX ac EXa Xa W jede v pracovních dnech

0 0 24 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 10:14 12:14 16:14 18:14 E jede v sobotu
0 0 23 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:14 n n 14:14 n n 22:14 21:44 X jede v neděli a státem uznané svátky
0 0 22 Roudnice n.L.,,Interna 6:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 22:16 21:46 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
1 1 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 22:17 21:47 n spoj jede po jiné trase
1 1 0 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 22:19 10:19 14:19 18:19 21:49 a bezbariérově přístupné vozidlo
4 4 3 20 Kyškovice 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 22:24 10:24 14:24 18:24 21:54 c
5 5 4 19 Kyškovice,Hamráček,rozc. 6:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 22:26 10:26 14:26 18:26 21:56
6 6 5 18 Brzánky,,rozc. 6:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28 10:28 14:28 18:28 21:58 ($
7 7 6 17 Vrbice,Vetlá 6:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30 10:30 14:30 18:30 22:00
8 8 7 16 Vrbice 6:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32 10:32 14:32 18:32 22:02

11 11 10 15 Vrutice,Svařenice 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 22:35 10:35 14:35 18:35 22:05
12 12 11 14 Vrutice 6:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37 10:37 14:37 18:37 22:07
13 13 12 13 Polepy,,u přejezdu 6:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39 10:39 14:39 18:39 22:09
n 14 n 0 12 Polepy,,škola n 8:41 10:41 12:41 14:41 n n n n n n n

13 14 12 0 11 Polepy,,žel.st. 6:40 8:42 10:42 12:42 14:42 16:40 18:40 22:40 10:40 14:40 18:40 22:10
13 14 12 0 0 11 Polepy,,žel.st. 6:45 7:35 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 22:45 10:45 14:45 18:45 22:15
15 16 14 2 2 10 Polepy,Hrušovany 6:47 7:37 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:47 10:47 14:47 18:47 22:17
16 17 15 3 3 9 Polepy,Libínky 6:49 7:39 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:49 10:49 14:49 18:49 22:19
17 18 16 4 4 8 Chotiněves,Jištěrpy 6:51 7:41 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 22:51 10:51 14:51 18:51 22:21
19 20 18 6 6 7 Chotiněves 6:53 7:43 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 22:53 10:53 14:53 18:53 22:23
22 23 21 9 n 6 Liběšice příjezd 6:56 n 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 22:56 10:56 14:56 18:56 22:26
22 23 21 9 0 n 6 Liběšice odjezd 6:57 n 10:57 14:57 18:57 22:57 10:57 14:57 18:57 22:27
n n n n n 9 5 Liběšice,,škola n 7:47 n n n n n n n n

24 25 23 11 2 11 4 Liběšice,Zimoř 6:59 7:49 10:59 14:59 18:59 22:59 10:59 14:59 18:59 22:29
25 26 24 12 3 12 3 Úštěk,,předměstí 7:01 7:51 11:01 15:01 19:01 23:01 11:01 15:01 19:01 22:31
26 27 25 13 4 n 2 Úštěk,,žel.st. 7:02 n 11:02 15:02 19:02 23:02 11:02 15:02 19:02 22:32
26 27 25 13 4 n 2 Úštěk,,žel.st. 7:03 n 11:03 15:03 19:03 23:03 11:03 15:03 19:03 22:33
26 27 25 13 4 13 1 Úštěk,,nám. příjezd 7:06 7:55 11:06 15:06 19:06 23:06 11:06 15:06 19:06 22:36

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)

spoj přepravuje jízdní kola
v období od 30.4.16 do 2.10.16

nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, 
od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

km seznam zastávek

km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

Komentář ke změnám:

- trasa zachována
- upraveny časové polohy spojů pro návaznosti spojů z Liběšich v Polepech směr 
Litoměřice vlaky linky U32
- upraveny víkendové čas. polohy pro návaznosti na vlaky v Polepech
- provoz v intervalu 120min.
- přípoje v Polepech z RNL směr Litoměřice
- spoje pro obsluhu fy Johnson RNL



Roudnice n.L. - Ra činěves - Horní Be řkovice
Linka č. 552676 Roudnice n.L. - Ra činěves - Horní Be řkovice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
151 141 153 155 157

Wa($ Wa£$ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 7:05 7:05 11:30
1 1 2 Roudnice n.L.,,Interna 7:07 7:07 11:32
n 1 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ n 11:34
n 1 4 Roudnice n.L.,,sídliště n 11:35
n 2 5 Roudnice n.L.,,Na Kolečku n 11:36
n 2 6 Roudnice n.L.,Podlusky,host. n 11:37
n 3 7 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ n 11:38
n 4 8 Dušníky,,čerp.st. n 11:40
n 6 9 Přestavlky,,rozc.1.0 n 11:42
5 8 10 Račiněves,Motorest rozc. 7:12 11:44
7 10 0 688 11 Račiněves (točna) 7:15 11:47 12:25 13:50
8 11 1 691 12 Bříza 7:18 11:50 12:28 13:53

11 14 4 693 13 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:21 11:53 12:31 13:56
11 14 4 693 14 Straškov-Vodochody,,škola 7:25 11:57 12:35 14:00
n 6 687 15 Vražkov n 12:39 14:04

14 7 696 16 Mnetěš 7:31 12:43 14:08
n 694 17 Ctiněves n n
9 695 18 Černouček 12:46 14:11

12 698 19 Horní Beřkovice příjezd 12:52 14:17

opačný směr

ZÓNA Tč
150 152 154 156 158

Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 698 19 Horní Beřkovice odjezd 13:15 14:20
3 695 18 Černouček 13:21 14:26
4 694 17 Ctiněves 13:24 14:29

0 8 696 16 Mnetěš 7:32 13:30 14:35
1 9 687 15 Vražkov 7:36 13:34 14:39
3 0 11 693 14 Straškov-Vodochody,,škola 7:40 12:05 13:38 14:43 15:25
3 0 11 693 13 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:44 12:09 13:42 15:29
6 3 14 691 12 Bříza 7:47 12:12 13:45 15:32
7 4 15 688 11 Račiněves (točna) 7:50 12:15 13:48 15:35
9 6 10 Račiněves,Motorest rozc. 7:53 15:38

11 n 9 Přestavlky,,rozc.1.0 7:55 n
13 n 8 Dušníky,,čerp.st. 7:57 n
14 n 7 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 7:59 n
15 n 6 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 8:00 n
15 n 5 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 8:01 n
16 n 4 Roudnice n.L.,,sídliště 8:02 n
16 n 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ 8:03 n
16 10 2 Roudnice n.L.,,Interna 8:05 15:43
17 11 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 8:08 15:46

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase   
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
£$ jede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

676
km seznam zastávek

km seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- rozšířena trasa až do RNL
- doplněny spoje RNL - Račiněves a zpět pro dopolední obsluhu
- školní čas. polohy  přibl. zachovány



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2

3

4 R R

5

6 HNŠT HNŠT

7 P

8

9

10

11

12 P P

13 R R

TYP B

14

15 R R

16

17 S

18 P R R

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 P

13
TYP B

14

15

16

17

18

R

P S

S

Přej

BO-LIKA-LI LI-BO

LO-LI

BO-LI

LI-PÍ-VŽ

RNL-PO-LB-ÚŠ

TOLO Přej BP15RNL-PO-LB-ÚŠ

BP10

HO-HN HN-ÚŠ

HN-ST-SU-ÚŠ

KA-LI

ST-RNL

ÚŠKO KOÚŠ

ÚŠKO KOÚŠ

LI-RA

RA-LI

BO-TŘ

RÝ-LI

HN-SU-ÚŠLI-PO-HNLI-HL HL-LI

LC-VŽ-PÍ-LI

LB-PO-RNL

BP10

LI-KA

Přej

SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-MA-VŽ

BO-LOBP30LI-BO BO-LO LO-BO BO-LO

LUK

ÚŠ-RNLÚŠ-PO

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI

LI-PÍ-VŽ-MA-LC

HN-PO-LI

LO-BO

HNŠT

LB-PO-RNL

LB-LI LI-LB

LI-BO

ÚŠLB

ÚŠ-SU-HN

ÚJ-HN

HN-BR-ÚJ

HO-HN HN-HO

BP10

LO-BO BP10 LO-LI

VŽ-MA-SK SK-MA-VŽVŽ-MA-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK BP10BP20VŽ-MA-LISK-MA-VŽ

LI-PÍ-VŽ-MA-LC

BO-LO

HN-PO-LI

10 11 12 13 1514

PO-LILI-KA

LI-PO-HN

RNL-ÚŠ

LI-LB

LI-RA RA-LI

LI-PO

LI-HL HL-LI

HN-BR-ÚJ ÚJ-HN

ÚŠ-RNL

LI-RÝ LI-KA

LI-LB LB-LI

BP10

0016 17 18 19 2221 232004 05 06 07 08 09

VŽ-MA-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LISK-MA-VŽ VŽ-MA-SK

ŠTHN HN-LIHNŠTRA-LI LI-RA RA-ÚJ ÚJ-HNBP10BP20

Přej

LI-HL HL-LI

BP30

RNL-PO-LB

BO-ŽI

LUK

RČ-HB HB-RČ

LI-KA

BP10

HO-HN

BO-LO

LC-VŽ-PÍ-LI

BP10

BP10

LO-BO BO-LO

LO-BO

DR-RNL

PřejÚŠLB

LI-HL HL-LI

HNŠT

RA-LI

TO-LB

ÚŠ-KO

LI-RA

ŘE-LB

BP30

HN-RNL

RNL-PO-LB-ÚŠ

DN-LI

HL-LI

ÚŠ-SU-ST-ŠT

LUK

LB-LI

Přej

RNL-HO HO-RNL

BP20

RNL-MN

KA-LI

BO-ŽILI-BO

ŠTHN HNŠT

ŠTHN HNŠT ŠTHN HNŠT HNŠTŠTHN HNŠT ŠTHN

RNL-ÚŠ

RNL-PO-LB-ÚŠ

ŠTHN HNŠT

LI-BO

LB-PO-RNL

ÚŠ-KO

ÚŠ-LB-PO-RNL

LI-KA KA-LI

HNŠT ŠTHN

LI-DN

ÚŠ-HN

MN-RNL

KO-ÚŠ

ŠT-RA

ÚŠ-RNL RNL-ÚŠ

LI-HL LI-KA

LI-LB

ÚJ-SEP

LI-HL

Přej SEP-RA RA-SU-ÚŠ

BÝ-LI

BP30

RNL-ÚŠ

LB-LI

LI-PO-HN

KA-LI LI-RA RA-LI LI-PO

ÚŠKO KOÚŠ

ÚŠ-SU-HN HN-PČ PČ-SEP SEP-BR

Přej PO-RNL

ŠTHN

BP30 ÚŠ-SU-HN

BP30

PL-PO-ŠT

HN-PO-LI

ŘP-LI

LI-PO PO-ÚŠ

LI-PL

LI-PO-HN

KO-ÚŠ

BP30

BP15 BP15

BP30 BP10 BP10 BP10BP10 BP10

LI-LB LB-LIBP30

DN-LI

LI-RA RA-LI LI-RA RA-LI

KA-LI

LB-LI LI-ŘPLI-DN

RÝ-LI

HL-LILI-HL

LI-RÝ LI-SO

BP15 LI-KA KA-LI

LI-RA

BP15HN-HO HO-RNL ÚŠ-KO KO-ÚŠ

RNL-HO

LB-LI

LB-LI LI-LB

ÚŠ-RNL

LI-KA KA-LI

RNL-ÚŠBP15 LB-TO

TŘ-KŘ-LI

BO-LO

HNŠT

HNŠT

BP30

BP10 BP20 BP10 ŠT-SU-ÚŠ BP10 BP20

BO-TŘ

SK-MA-VŽ

LI-MA-VŽ

LIŽI

RNL-PO-LB

HNŠT

LI-BÝ

Přej

LB-TO

RČ-HB

BP20ÚŠ-RNL

ÚŠ-LB-PO-RNL RNL-PO-LB-ÚŠLI-DN BP15

BP10

BP30

BP10

LITR

TŘ-BO

HNŠT

BP10 BP10

BP30

HN-BR-ÚJ

ŠTHN

LO-BO

ÚŠ-SU-ST-HN

BO-LO

ST-RČ

LB-LI

BP15

LI-LB

RNL-ÚŠ

LI-RA

LI-VŽ

LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK

LO-LI LO-BO

RÝ-SKPřej LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK

VŽ-PÍ-LI

SK-LIVŽ-MA-SK

BP30

PO-LB LB-PO-RNL

BP30

HN-PO-LIŠTHN

HB-STRNL-ST

HL-LI

Přej PřejLI-RÝ

BP10

LI-PO-HN

ÚŠKO KOÚŠ

DN-KŘ-LI LI-KŘ-DN DN-LI

RA-LI

BP30

BP30

BP20 TOLO

BP10 BP10 BP10

ŽI-BO

HNŠT

LO-BO � BO-LO �

Přej

BP30

BP30 BO-TŘ TŘ-BOBP10 BP20 BP10 BP20BO-LO

LI-VŽ-LC LC-MA-VŽ-PÍ-LI

BR-ŠT ŠT-ÚŠ KO-ÚŠ

VŽ-PÍ-LI

HN-PO-LIÚŠ-SU-HN BP20 BP10

Přej

BÝ-LILI-BÝŽI-BO

ŠT-POPO-HN BP30BÝ-LI

ÚJ-HN

ŠTHNBP20

BO-TŘ

RNL-HO

ÚŠ-RNL

BP10

HN-SU-ÚŠ

VŽ-PÍ-LI LI-PÍ-VŽ

ÚJ-HN HN-BR-ÚJ

HN-DR

PRACOVNÍ DNY

SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY
04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00

RNL-DR

HN-SU-ÚŠ � ÚŠ-PO-RNL � RNL-PO-ÚŠ � ÚŠ-PO-RNL � RNL-PO-ÚŠ � Přej SU-RA RA-SEP

Přej SU-RA RA-SEP SEP-RA RA-SU Přej ÚŠ-SU-HN ÚŠ-SU-HN HN-SU-ÚŠ ÚŠ-PO-RNL

LO-BO � BO-LO � Přej ÚŠ-SU-HN SEP-RA RA-SU Přej LB-PO-RNL RNL-PO-LB

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-LISK-LI SK-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LI

BP15 bezpečností pauza 15 min. Přej přejezd cca 10 min. těsné střídání řidičů

VE-BO � BO-VE � VE-BO � BO-VE � VE-BO  � BO-LO � LO-BO BO-LO

BP30 bezpečností pauza 30 min.

DR-RNL RNL-DR

BP10 bezpečností pauza 10 min. rozdělená směna

BP20 bezpečností pauza 20 min. přejezd cca 5 min. střídání řidičů

Přej

RNL-PO-ÚŠ



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015  do 31.12.2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 101 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 102 27,0 239 6 453,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 103 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 104 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 105 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 106 27,0 239 6 453,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 15,0 63 945,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 14,0 176 2 464,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 27,0 176 4 752,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 109 9,0 196 1 764,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 11,0 63 693,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 111 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 8,0 63 504,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 10,0 176 1 760,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 113 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 63 1 197,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 0 0,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 14,0 63 882,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 4,0 138 552,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 116 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 117 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 118 27,0 239 6 453,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 63 189,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 0 0,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 120 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 121 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 122 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 123 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 125 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 63 189,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 141 9,0 196 1 764,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 8,0 63 504,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 9,0 138 1 242,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 144 9,0 138 1 242,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 145 9,0 196 1 764,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 142 12,0 196 2 352,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 101 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 102 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 23,0 63 1 449,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 29,0 176 5 104,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 104 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 17,0 176 2 992,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 106 29,0 239 6 931,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 19,0 63 1 197,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 17,0 176 2 992,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 141 12,0 196 2 352,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 142 5,0 196 980,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 63 315,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,0 49 441,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 33,0 63 2 079,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 63 882,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 21,0 63 1 323,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 20,0 63 1 260,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,0 63 1 701,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 63 441,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 21,0 63 1 323,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 20,0 63 1 260,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,0 63 1 638,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 31,0 63 1 953,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,0 63 567,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,0 63 567,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 63 441,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 6,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 9,0 13 117,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 11,0 146 1 606,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 6,0 176 1 056,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 0,0 176 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,0 176 4 576,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 176 2 464,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 15,0 176 2 640,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 0,0 176 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 14,0 176 2 464,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 21,0 176 3 696,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 15,0 176 2 640,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 21,0 176 3 696,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 11,0 176 1 936,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 25,0 176 4 400,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 3,0 176 528,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 0,0 176 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 3,0 176 528,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 9,0 176 1 584,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 0,0 36 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 7,0 138 966,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 138 828,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 36 432,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 11,0 35 385,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 19,0 81 1 539,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 109 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 111 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 112 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 116 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 6,0 107 642,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 10,0 63 630,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,0 176 1 408,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 101 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 102 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 103 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 104 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 105 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 106 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 107 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 108 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 109 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 110 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 111 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 112 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 113 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 114 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 115 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 116 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 101 4,0 239 956,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 102 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 103 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 104 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 105 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 106 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 107 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 108 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 109 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 110 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 111 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 112 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 113 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 114 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 115 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 201 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 202 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 203 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 204 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 205 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 206 8,0 107 856,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 8,0 239 1 912,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 103 11,0 43 473,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 106 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 107 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 109 11,0 43 473,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 110 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 112 11,0 43 473,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 115 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 116 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 20,0 196 3 920,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 20,0 196 3 920,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 20,0 196 3 920,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 207 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 208 11,0 48 528,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 101 21,0 239 5 019,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 102 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 103 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 104 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 105 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 106 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 107 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 108 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 109 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 110 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 111 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 112 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 114 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 116 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 118 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 120 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 141 10,0 196 1 960,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 201 12,0 57 684,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 202 12,0 57 684,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 101 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 102 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 103 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 104 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 105 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 63 693,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 2,0 60 120,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 107 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 110 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 16,0 176 2 816,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 141 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 142 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 143 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 144 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 145 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 147 3,0 196 588,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 102 2,0 239 478,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 107 8,0 239 1 912,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 108 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 28,0 196 5 488,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 115 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 4,0 239 956,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 122 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 126 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 128 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 141 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 143 17,0 196 3 332,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 101 16,0 239 3 824,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 102 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 103 16,0 239 3 824,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 104 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 105 7,0 196 1 372,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 106 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 107 35,0 239 8 365,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 108 34,0 239 8 126,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 109 36,0 239 8 604,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 110 32,0 239 7 648,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 111 39,0 239 9 321,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 112 32,0 239 7 648,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 113 16,0 239 3 824,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 114 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 115 31,0 239 7 409,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 116 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 117 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 118 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 119 19,0 239 4 541,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 120 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 121 16,0 60 960,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 122 11,0 60 660,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 3,0 239 717,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 63 819,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 0 0,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 63 252,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 0 0,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 112 3,0 239 717,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 27,0 176 4 752,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 114 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 63 252,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 138 552,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 9,0 63 567,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 3,0 176 528,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 63 189,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 138 414,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 3,0 63 189,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 6,0 176 1 056,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 24,0 107 2 568,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 24,0 107 2 568,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 205 11,0 107 1 177,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 24,0 107 2 568,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 24,0 57 1 368,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 24,0 57 1 368,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,0 195 390,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,0 239 478,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 63 126,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 0 0,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 117 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 5,0 63 315,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 3,0 176 528,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 146 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 148 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 149 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 150 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 151 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 152 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 156 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 158 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 160 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,0 48 96,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 101 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 26,0 176 4 576,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 32,0 63 2 016,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 41,0 176 7 216,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 34,0 63 2 142,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 43,0 176 7 568,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 33,0 63 2 079,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 42,0 176 7 392,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 106 29,0 239 6 931,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 33,0 176 5 808,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 108 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 109 21,0 239 5 019,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 110 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 112 28,0 239 6 692,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 28,0 63 1 764,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 37,0 176 6 512,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 201 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 202 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 203 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 204 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 205 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 206 35,0 107 3 745,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 207 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 208 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 209 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 210 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 101 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 102 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 103 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 104 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 63 630,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 0 0,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 106 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 107 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 108 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 109 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 110 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 111 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 112 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 113 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 114 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 115 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 117 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 201 17,0 57 969,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 202 17,0 57 969,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 141 7,0 196 1 372,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 142 4,0 196 784,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 143 13,0 196 2 548,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 144 4,0 196 784,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 145 13,0 196 2 548,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 146 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 16,0 63 1 008,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 12,0 138 1 656,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 150 4,0 138 552,00

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015  od 13.12.2015 do 31.12.2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 12 84,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 7 56,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 7 56,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 8,0 12 96,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 13,0 7 91,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 13,0 7 91,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 8,0 7 56,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 13,0 7 91,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 8,0 12 96,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 8,0 12 96,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 125 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 127 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 128 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 13,0 6 78,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 13,0 6 78,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 7 49,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 7 77,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 7 63,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 12 312,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 12 36,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 20,0 12 240,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 20,0 12 240,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 25,0 7 175,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 7 42,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 7 175,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 26,0 12 312,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 137 0,0 0 0,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 1 9,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 25,0 6 150,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 7 63,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 12 252,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 112 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 12 192,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 122 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 125 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 127 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 12 96,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 102 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 12 312,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 29,0 12 348,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 107 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 12 384,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 12 384,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 12 168,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 12 168,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 7 217,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 7 217,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 118 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 122 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 124 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 12 156,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 12 120,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 12 156,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 7 77,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 12 264,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 12 264,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 12 120,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 7 70,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 7 189,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 7 189,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 7 70,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 7 91,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 7 112,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 7 21,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 12 84,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 12 120,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 5 35,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 5 35,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 7 84,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 7 154,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 7 140,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 7 105,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 7 140,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 7 84,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 0 0,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 7 49,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 7 49,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 117 0,0 0 0,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 118 0,0 0 0,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 7 70,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 7 70,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 7 70,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 7 21,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 7 21,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 7 63,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 7 63,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 12 108,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 12 276,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 42,0 12 504,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 12 432,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 106 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 7 280,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 7 294,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 6 54,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 6 54,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 6 54,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 6 54,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 7 14,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 7 14,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 12 60,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 12 72,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 8,0 12 96,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 12 60,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 4,0 12 48,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 7 63,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 7 91,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 12 12,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 12 12,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 1 2,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 6 30,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 103 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 12 192,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 28,0 12 336,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 110 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 111 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 151 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 12 528,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 12 480,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 7 161,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 7 168,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 7 49,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 130 13,0 12 156,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 131 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 12 348,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 12 348,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 5 145,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 5 145,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 12 168,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 106 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 107 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 12 108,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 109 4,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 12 324,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 116 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 4,0 7 28,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 120 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 4,0 7 28,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 126 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 128 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 5 130,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 5 130,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 141 1,0 5 5,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 7 119,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 7 98,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 7 28,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 7 98,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 7 105,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 7 84,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 7 77,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 7 84,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 7 77,00

Celkem za oblast 1 193 103,00

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 193 103,00 Dodatek č. 2
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00 Dodatek č. 3
základní cena na 1 km Kč/km 24,86 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,95 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 87586 Kč 871480,70
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 354 633,32 Kč

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tari f a přepravní pod mínk y 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj




	D4-151213-Litoměřicko-final
	dodatek 4_14SML1338

